共催：仙台心臓血管研究会 田辺三菱製薬株式会社

特別講演

日時： 2024年 3月27日 (水) 19:00~20:00
会場：艮陵会館 大会議室 ハイブリッド開催

第194回仙台心臓血管研究会

演者：北海道大学大学院 医学研究院 循環病態内科学 准教授

永井 利幸 先生

特別講演
「 炎症関連心筋症の診断と治療戦略

～糖尿病管理も含め～ 」

※オンラインでのご参加の際は事前登録とメールアドレスが必要となりますので、裏面をご参照いただき事前登録をお願い申し上げ
ます。事前登録いただいたメールアドレスに本セミナー視聴への招待メールを送付させていただきます。
※本講演会は医療従事者を対象としております。そのため、招待メールは転送されないようご留意ください。
※本講演会はハイブリッド開催とさせて頂きます。オンライン配信では通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。
※ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
※「施設名 氏名」をご入力しご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹啓
時下、先生方に置かれまして益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて第194回仙台心臓血管研究会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

仙台心臓血管研究会代表世話人 安田 聡 先生
（東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 教授）

座長：東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

鈴木 秀明 先生

ご施設名

ご芳名

ご参加方法 現地参加 ・ オンライン

ご視聴用URL送付先
メールアドレス

◆お問い合わせ先◆
田辺三菱製薬株式会社 東北支店 宮城第一営業所 市橋 渓
住所／仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー8階

Zoomを用いて配信いたします。ご自宅や病院・診療所などから、PC・スマートフォン・
タブレットなどの機器にて視聴可能です。

ご参加いただける場合は、開催前日に視聴用URLをメールにて送付いたします。
お手数ですが、下記方法にてお申込みいただけますと幸いです。

メール： ichihashi.kei@ma.mt-pharma.co.jp
FAX.022-212-6848 (田辺三菱製薬株式会社 東北支店)

お申し込み締め切り： 2024年 3月 25日（月）

◆ご参加申込方法◆
以下、いずれかの方法でお申し込み下さい

①下記にご記入いただき、FAXでお申込ください
②下記内容をメールでご連絡ください
③田辺三菱製薬株式会社 担当MRにお申し出ください
④二次元コードを読み込み、回答項目をご記載の上、送信をお願い申し
上げます

台原地域連公開勉強会 お申し込み第194回仙台心臓血管研究会お申し込み

共催：仙台心臓血管研究会 田辺三菱製薬株式会社